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Campussamling – Innspill på byggeprogram desember 2022 

 

Klyngebrukergruppen for Fellesadministrasjon vil med dette gi sine innspill til det forelagte 
Byggeprogram for Campussamling.  

For denne Klyngebrukergruppen er det tomtene X0 (Hovedbygningen) og tomt 6B 
(Hesthagen) som er grunnlagene for innspill. Det er i hovedsak sett på arbeidsplass og 
arbeidsplassrelaterte funksjoner.  

 

Klyngebrukergruppen har, med utgangspunkt i at Rektoratet fortsatt skal sitte i 
hovedbygget, sett nærmere på hvilke funksjoner som minimum bør være samlokalisert 
sammen med rektoratet i bygget. Disse funksjonene utgjør samlet 59 arbeidsplasser, som i 
tillegg til rektoratet selv, er rektors staber, administrativ lederstøtte, kommunikasjonsfaglig 
støtte/samfunnskontakt. Det er også behov for et antall dropinnplasser i tilknytting til 
rektortatsfunksjonene, se vedlegg nedenfor.  

 

Det er også behov for 10 arbeidsplasser i bygget for å betjene dagens bibliotekfunksjoner. 
Disse bør samlokaliseres med nye plassene som kommer som følge av flyttingen av 
bibliotekfunksjonene for HUMSAM, p.t angitt til 17 plasser i X0. 

 

Det er p.t 177 ansatte i Hovedbygget, og om det kun er de ovennevnte som fortsatt skal ha 
plassering i Hovedbygget, trengs det 118 erstatningsplasser. Det innebærer at de 113 
plassene som er skissert til Fellesadministrasjonen på Hesthagen ikke vil dekke behovet. 
Om deler av de 113 plassene benyttes til arbeidsplasser for IØT, vil behovet for 
ekstraplasser øke ytterligere.  
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Klyngebrukergruppen har gått gjennom byggeprogrammet og følgende innspill har kommet:  

 

- Utflyttingen av avdelinger fra Hovedbygget vil føre til at det blir mer krevende å løse 

løpende oppgaver som krever tett kontakt med rektoratet og rektors staber. Det er 

også uheldig om enkelte funksjoner, så som kommunikasjonsfaglig støtte, ikke er 

samlokalisert med resten av avdelingen.  

- Det er høy møteaktivitet knyttet til rektorat og rektors staber, det må derfor være høy 

møteromsdekning, inkl møterom som er egnet for eksterne deltagere med enkelt 

adkomst.  

- Det er p.t utstrakt bruk av uformelle lunsj og spiseareal i Hovedbygget, og 

byggeprogrammet må sørge for at dette kan videreføres. Erfaringen fra mange steder 

på NTNU er at spiseplasser og sosiale soner i fellesareal ofte brukes av studenter og 

derfor ikke være tilgjengelig som lunsjarealer for ansatte.  

- Det er vanskelig å se hva netto-bruttofaktoren er i byggeprogrammet. Dette bør 

tydeliggjøres.  

 

Innspillene ble behandlet i møte i Klyngebrukergruppen 14.12, hvor følgende deltok:  
Aina Nedal, Jorunn Alstad, Freddy Barstad, Line Tørum Amdam, Nils Jørgen Moltubakk.   
Fra Camusprosjektet deltok Kjersti Bjørkeng Størdal og Astrid Margrete Aasum.  
Heidi Camilla Egseth og Morten Kvamme som hhv Campusverneombud og 
Campustillitsvalgt. 
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VEDLEGG – Ansatte i Hovedbygget 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Enheter i HB - arbeidsplasser Nåsituasjon Merknad

Totalt antall i Hovedbygget 177 Eksl FIE med 25-30 ansatte

* Antall som "må" sitte i Hovedbygget 59

Maks antall som "må" få plass utenfor Hovedbygget 118

Rektorat inkl støttefunksjon * 49

Rektorat 5

Kommunikasjonsavd - Adm.lederstøtte 4

Rektors stab **

F-stab 7

U-stab 5

N-stab 8

OI-stab 5

Kommunikasjonsavd - Kom.faglig støtte/samfunnskontakt 5

Dropinn plasser 10

Universitesbibliotektet 40

Bibliotekfunksjon i Hovedbygget * 10 Bibl for humsamfag får areal i XO

Samlinger resurser og digitale tjenster 15

UB-administrasjon 5

Forskning sstøtte 10

Avdelinger 66

Utdanningskvalitet 15

Virksomhetsstyring 19

Kommunikasjonsavdelingen - generelt 32

Forskning innovasjon og eksterne relasjoner (FIE) ** 25-30 ansatte - Plassering ikke avklart

Andre enheter 22

BEVISST 11

Digitaliseringsprgrammet 1

Utdanningskvalitet - prosjektressurser 5

Gjesteplasser 5
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